
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 100 000 €
Reference: R4775851  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 204m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vynikající projekt na prodej v prestižní urbanizaci La Sierrezuela! 

Tato krásná vila o rozloze 135 m² a celkové ploše 530 m² se nachází v krásné oblas9 Sierra de Mijas, v těsné blízkos9
Las Lagunas, a nabízí nádherný výhled na Mijas Pueblo, hory a Středozemní moře. Jedinečná příležitost v
bezkonkurenčním prostředí. 

Podrobnosti o projektu: 
Projekt je již licencován!!! 
Architektonický návrh: Mimos Mija, Mijas Mija, Mijas Mija, Mijas Mija: Projekt, který vypracovala společnost Kubo
Arquitectos, zahrnuje rodinný dům o dvou podlažích a suterénu. 
Uliční podlaží: Dvě ložnice s vlastním sociálním zařízením. 
Prostřední patro: Integrovaná kuchyně, obývací pokoj a toaleta. 
Suterén: Třetí ložnice a další koupelna. 
Nekonečný bazén: S orientací na hory a Mijas Pueblo si můžete vychutnat působivý výhled. 

Charakteristika pozemku: 
Sklon svahu: To zajišťuje stálý výhled, protože žádná budoucí stavba jej nebude moci blokovat (soused je na nižší
úrovni). 
Klidné prostředí: V této urbanizaci je velmi klidné prostředí, ideální pro ty, kteří hledají klid a soukromí, jen pět minut od
centra města. 

Nenechte si ujít příležitost postavit si dům svých snů v jedné z nejprivilegovanějších oblasJ Mijas. Pro více informací a
podrobností nás neváhejte kontaktovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Bazén 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Zoufalý 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


